
プラモール精工 海外初講演会
～ベトナムにて講演会を行ってまいりました～

� � � � � � �

� � � � � 	 
 � � 

� � � � � � �
� � � � � � � � � � � � � � � � !  

" # $ % & ' & ( ) * % & ' & + , - ( . / 0 1 + 2 / 3 4 5

� � � � � � �

� � � 6 7 8 9 : ; <

� � � � = > �
� ? @ � � � � 6 7 8 9 � �

A B C D E F

A B C D E F A B G H I J K L M N O P H Q R E F

S T U � V W X Y Z [ T

\ ] ^ _ ` a b c d e f

\ g b h i j k l m

主催者の方が驚くほど、現地の方が真剣に聞いていただき

多くのご質問を頂戴いたしました。

両会場とも講演終了時は拍手喝采をいただき、

また帰国後、早速参加頂きました企業様より
問い合わせが殺到しております。

また、弊社で毎月開催している工場見学会への
お申し込みも頂きました。


